за добива и строителството, неспециализирана търговия на едро, търговия с горива на дребно в 

неспециализирани магазини, без автомобилни горива, предоставяне на други финансови 

услуги, търговия на едро с метали и минерали, търговия на дребно с твърди и течни горива в 

специализирани магазини. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 489 317,63 евро (един милион четиристотин 

осемдесет и девет хиляди триста и седемнадесет евро и шестдесет и три евроцента), 

разпределен в 2 422  (две хиляди четиристотин двадесет и две) акции. Едноличен собственик 

на капитала на „АОТ Енерджи Белгия“ СА е „TRANSCOR INTERNATIONAL“ SA, Белгия, 

част от холдинговата структура на „AOT HOLDING“ AG, Швейцария. 

„АОТ Енерджи Белгия“ СА се управлява от Съвет на директорите в състав: Фредерик